1

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014

RESUMO DO EDITAL N.º 02 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-Presidente, no uso de

suas atribuições legais, e em cumprimento às disposições vigentes, torna público que o EDITAL Nº 02 - HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, encontra-se disponível na íntegra no endereço eletrônico www.concursosfaperp.com.br.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Os candidatos que obtiveram deferimento de sua solicitação de inscrição estão inscritos no processo seletivo.
1.2. A relação com as inscrições DEFERIDAS encontra-se, em ordem alfabética, no ANEXO I do referido edital.

1.3. Candidatos que não constem da relação de inscrições deferidas, caso necessitem de maiores esclarecimentos para

formulação de recurso administrativo, poderão entrar em contato com a Faperp.

1.4. A Faperp disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do telefone (17) 3211-1080 ou do

endereço eletrônico www.faperp.org.br/chat, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, das 8 às 18 horas (horário de Brasília).

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O Edital de convocação para as provas objetivas, contendo os locais e horários de prestação das provas será publicado, na

data prevista de 15/10/2014, no Diário Oficial do Município, no mural da EMURB e no sítio da Faperp,
www.concursosfaperp.com.br.

2.2. As provas objetivas serão realizadas  no dia 19/10/2014.

São José do Rio Preto, 14 de outubro de 2014.

Alex Sandro de Carvalho
Diretor Presidente